



GOVERNMENT OF KARNATAKA
Department of Higher Education

No.: ED 220 TEC 2011

Date: 22.09.2011

FOR ATTENTION OF CET STUDENTS - 2011

For the benefit of Students, an Extended Casual Vacancy Round will be held from 27th Sept. to 2nd Oct. 2011 for Medical, Dental, Engineering, Architecture and Lateral Entry for Engineering Courses by the Karnataka Examinations Authority (KEA) for the academic year 2011-12.

- Students who have selected seats through KEA and surrender the same to KEA on or before 5.00 PM on 28.9.2011 by submitting their applications in the format available on **website : <http://kea.kar.nic.in>** will be entitled for refund of fee of Rs. 13,090 or Rs. 28,090 or Rs. 33,090 as the case may be after deducting Rs. 5000 which will be retained as 'processing fee'. Students who have already surrendered their seats and received part refund would receive the balance entitled amount after deducting the processing fee by **RPAD** by 30.10.2011.
- Interested students can participate in the Extended Casual Vacancy Round counselling and select the seats available as per their rank.
- The Government have requested all Professional Colleges to return original documents of such students who surrender their seats obtained through KEA, to enable them to pursue their further studies.

B.N. Jagadeesh
(B.N. Jagadeesh)

Under Secretary to Government
Education Department (Technical Education)

6th Floor, M.S. Building, Dr. Ambedkar Veedhi, Bangalore - 560 001.



ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ ಉನ್ನತ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ

ಸಂಖ್ಯೆ: ಇಡಿ 220 ಟಿಇಸಿ 2011

ದಿನಾಂಕ: 22-09-2011

ಸಿಇಟಿ - 2011ರ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಗಮನಕ್ಕೆ

ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ಅನುಕೂಲಕ್ಕಾಗಿ 2011-12ನೇ ಸಾಲಿನ ವೈದ್ಯಕೀಯ, ದಂತ ವೈದ್ಯಕೀಯ, ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್, ಆರ್ಕಿಟೆಕ್ಚರ್ ಕೋರ್ಸುಗಳ ಮುಂದುವರಿದ ಕ್ಯಾಶಿಯಲ್ ತೆರವು ಹಂತದ ಸೀಟು ಆಯ್ಕೆ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದಲ್ಲಿ ದಿನಾಂಕ: 27-09-2011 ರಿಂದ 02-10-2011ರವರೆಗೆ ನಡೆಯಲಿದೆ.

- ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ಮೂಲಕ ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಿಕೊಂಡಿರುವ ಸೀಟುಗಳನ್ನು ದಿನಾಂಕ: 28-09-2011ರ ಸಾಯಂಕಾಲ 5.00 ಗಂಟೆಯವರೆಗೆ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: <http://kea.kar.nic.in> ನಲ್ಲಿ ನಿಗದಿ ಪಡಿಸಿರುವ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಿ ಸೀಟುಗಳನ್ನು ಬಿಟ್ಟುಕೊಡುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ವ್ಯಾವಹಾರಿಕ ಶುಲ್ಕ ರೂ. 5,000/- ಅನ್ನು ಹಿಡಿದುಕೊಂಡು, ರೂ. 13,090/- ಅಥವಾ ರೂ. 28,090/- ಅಥವಾ ರೂ. 33,090/- ಗಳನ್ನು ಆಯಾ ಶುಲ್ಕದ ವಿಧಾನಕ್ಕೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ಹಿಂದಿರುಗಿಸಲಾಗುವುದು. ಈಗಾಗಲೇ ಸೀಟುಗಳನ್ನು ಬಿಟ್ಟುಕೊಟ್ಟ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೂ ಸಹ ಅವರು ಅರ್ಹಗೊಳ್ಳುವ ಮೊತ್ತಕ್ಕೆ ವ್ಯಾವಹಾರಿಕ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ಕಡಿದುಕೊಂಡು ಉಳಿದ ಮೊತ್ತವನ್ನು ರಿಜಿಸ್ಟರ್ಡ್ ಅಂಚೆ ಮೂಲಕ ದಿನಾಂಕ: 30-10-2011 ರೊಳಗಾಗಿ ಕಳುಹಿಸಿಕೊಡಲಾಗುವುದು.
- ಇಚ್ಛೆಯುಳ್ಳ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಈ ಮುಂದುವರಿದ ಕ್ಯಾಶಿಯಲ್ ತೆರವು ಹಂತದ ಸೀಟು ಆಯ್ಕೆ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಿ ಲಭ್ಯವಿರುವ ಸೀಟುಗಳನ್ನು ಅವರುಗಳ ಮೆರಿಟ್ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಬಹುದಾಗಿದೆ.
- ಪ್ರಾಧಿಕಾರಕ್ಕೆ ಸೀಟುಗಳನ್ನು ಬಿಟ್ಟುಕೊಡುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ವಿದ್ಯಾಭ್ಯಾಸವನ್ನು ಮುಂದುವರಿಸುವ ಅಂಶವನ್ನು ಗಮನದಲ್ಲಿಟ್ಟುಕೊಂಡು ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಅವರ ಕಾಲೇಜಿಗೆ ಪ್ರವೇಶದ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ಸಲ್ಲಿಸಿರುವ ಮೂಲ ದಾಖಲಾತಿಗಳನ್ನು ಹಿಂದಿರುಗಿಸುವಂತೆ ವೃತ್ತಿಶಿಕ್ಷಣ ಕಾಲೇಜು ಸಂಸ್ಥೆಗಳಲ್ಲಿ ಸರ್ಕಾರವು ಮನವಿ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳುತ್ತಿದೆ.


(ಬಿ.ಎನ್. ಜಗದೀಶ್)

ಸರ್ಕಾರದ ಅಧೀನ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ
ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ (ತಾಂತ್ರಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ)